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Terveys- ja hyvinvointitori osana Karjalan Messuja kesäkuussa 2012 
 
TERVEYTTÄ, HYVINVOINTIA, IKÄOSAAMISTA JA KASVAVAA 
LIIKETOIMINTAA  
 
Karjalan Messujen yhdeksi painopisteeksi on valittu Terveys ja hyvinvointi. 
Terveys- ja hyvinvointipalvelualan toimijoiden yhteinen, toiminnallinen 
messualue kokoaa tulevan kesän messuille noin 40 organisaatiota, järjestöä ja 
yrittäjää.  
 
Torialue tarjoaa messuvieraalle kokonaisuuden, josta löytyy tietoa ja vastauksia liittyen 
terveyden eri osa-alueisiin. Messualueella toimii klinikka, jossa tehdään erilaisia 
terveysmittauksia, terveyskuntotestejä ja lyhyitä hierontoja. Messuvierailla on 
mahdollisuus myös keskustella asiantuntijoiden kanssa terveyteen liittyvistä kysymyksistä.  
  

- Terveys ja hyvinvointi kiinnostavat ihmisiä, ajantasaiselle tiedolle on jatkuvasti 
kova kysyntä. Osastokokonaisuus tarjoaa kattavaa palvelua messuvieraille sen 
lisäksi, että maakunnan kasvavalle yritysverkostolle messut on oivallinen paikka 
esittäytyä suurelle yleisölle, toiminnanjohtaja Mirja Huuskonen Pohjois-Karjalan 
Sydänpiiristä kertoo.  
 

Terveysteeman yhteisesittelyn valmistelun käynnistänyt lehtori Henna Myller Pohjois-
Karjalan ammattikorkeakoulusta pitää koulutuksen ja yritysten sekä yhteisöjen 
uudenlaista toimintamallia erityisen kiinnostavana. Myller odottaa yhteistyön edelleen 
syventyvän. 
 
Organisaatiorajat ylittävä yhteisesittäytyminen 
 
Terveys- ja hyvinvointitori on uudenlainen, organisaatiorajat rikkova alue, jossa ei ole 
perinteisiä osastoja, vaan toiminta suunnitellaan ja toteutetaan yhteistyössä toimijoiden 
kesken. Mukana terveystorilla ovat PKAMK:n Sosiaali- ja terveysalan keskus, Pohjois-
Karjalan Sydänpiiri sekä Pelastuslaitos, Itä-Suomen Liikuntaopisto, Pohjois-Karjalan 
Kansanterveyden keskus, Joensuun seudun omaiset ja läheiset, Pohjois-Karjalan 
Dementiayhdistys ja Syöpäyhdistys sekä Pohjois-Karjalan Liikunta.  



 

- Messujen näkökulmasta on todella hienoa, että saamme olla mukana tarjoamassa 
foorumin näin ennennäkemättömän laajalle alan yhteistyölle, messupäällikkö Asko 
Puhakka arvioi. 

 
Vahva yrittäjien edustus 
 
Uudenlaisen messualueen tilasuunnittelusta vastaa Mara Salstela. Terveys- ja 
hyvinvointitorialue erottuu yhtenäisen suunnittelun ja värimaailman ansiosta virkistävänä 
keitaana, jossa luonnosta lainatut elementit ovat lähellä.  
 
Terveys- ja hyvinvointitorin vieressä on monipuolista maakunnan hoiva-alan yrittäjyyttä 
esittelevä osasto, jonka toteutuksesta vastaa Joensuun seudun kehittämisyhtiö JOSEK 
Oy:n hallinnoima HYMY -hanke. Hoiva-alaa on esittelemässä noin 16 alan yrittäjää. 
 
Karjalan Messujen avajaispäivänä järjestetään Hyvä ikääntyminen Pohjois-Karjalassa -
seminaari ja paneeli-keskustelu. Mukana seminaarissa on sekä maakunnallisia että 
valtakunnallisia asiantuntijoita. Messuvierailla on mahdollisuus osallistua 
paneelikeskusteluun. Seminaarin puhujat julkistetaan myöhemmin. 
 
 
Asko Puhakka,  
messupäällikkö, Karjalan Messut           
asko.puhakka@kauppakamari.fi                            
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